设备退货协议书范本
编号：
甲方：
乙方：合同履行地：鉴于甲方生产经营状况发生变化，甲乙双方经友好协商，就以下条款达成一致意见：
一、退货及运输处理办法
1.1、退货清单明细：
1.2、退货运输问题：
二、终止履行合同
双方决定终止履行双方签订的下列合同：
三、财务处理
3.1双方确认，签订本协议时，甲方尚有货款￥元未向乙方支付。
3.2甲方于签订本协议当月向乙方支付上述货款的%，计￥;余款于签订本协议之日起日内支付。
四、争议解决
因履行本协议过程中发生的争议由双方友好协商解决，协商不成的，双方约定向合同履行地有管辖权的人民法院起诉。
五、其他
5.1本协议一式三份，甲方二份，乙方一份，经双方加盖公司公章或合同专用章后生效。传真件签订有效。
5.2本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议。